

Editörden

Değerli Nefroloji Hemşireliği Dergisi Okurları;

Dergimizin 2019 yılının ikinci sayısında tekrar sizlerle buluşmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. Bu sayımızda da dergimizle ilgili güzel gelişmeleri sizlerle paylaşmak isteriz. Daha önceki sayımızda sizlere Türkiye Atıf Dizinine dâhil olmak ve ulusal /uluslararası indeksler tarafından taranan bir dergi kategorisinde yer almak hedeflerimizden bahsetmiştik. Mayıs-2019'dan itibaren dergimiz **Türkiye Atıf Dizinine** (*Turkiye Citation Index*) kayıtlı dergiler arasına alınmıştır. Bu kapsamda dergimizde yayınlanmak üzere gönderilen yazılarda özellikle ulusal yayınlara atıfların yapılması ayrı bir önem arz etmektedir. Aynı zamanda dergimiz bu sayımızdan itibaren uluslararası indekslerden biri olan **UDL-EDGE Citation Index Database** kapsamında indekslenmeye başlamıştır. Bu sayede uluslararası alanda tanınırlığımız ve görünürlüğümüzü biraz daha artırma fırsatını yakalamış bulunmaktayız. Dergimizin indekslendiği ve dahil olduğu indeks bilgilerini dergi web sayfamızda da bulabilirsiniz. Kısa süre içinde diğer uluslararası indeksler kapsamında yer alma yönünde çalışmalarımız aynı hızda devam edecektir.

Bilindiği üzere bir derginin “Ulusal Katkı Değeri”; Türkiye Atıf Dizini veri tabanına kayıtlı bir derginin, değerlendirme yapılan yılda yayımladığı makalelerinde; Türkiye Atıf Dizini veri tabanına kayıtlı diğer dergilerde son üç yılda yayımlanan makalelere yaptığı atıf sayısından, aynı yıllar için kendisine yaptığı atıf sayısının çıkartılmasından sonra, kalan atıf sayısının, derginin değerlendirme yapılan yılda yayımladığı toplam makale sayısına bölünmesiyle elde edilen oran olarak tanımlanmaktadır. Türkiye Atıf Dizini Ulusal Katkı Değeri'nin güncel ortalaması 0.074 olup, Nefroloji Hemşireliği Dergisi için bu ortalamanın **0.200** (2019 yılı) olduğu Türkiye Atıf Dizini Koordinatörlüğü tarafından bildirilmiştir. Bu sevindirici haber, yıllardır dergimize emek veren yayın ekipleri, yazarlar ve okurlardan oluşan geniş ailenin sistemli, nitelikli ve etkin çalışmasının sonucu olması bakımından oldukça anlamlıdır. Değerli yazar ve okurlarımızın dergimize desteklerinin artarak devamı ile bu oranın daha yükseğe çıkarılması öncelikle hedeflerimizdendir.

Nefroloji Hemşireliği Dergisi yayın ekibi olarak bu sayımızda; “*Hemodiyaliz Hastalarına Arteriyovenöz Fistüle İlişkin Verilen Eğitim Özbakım Davranışlarını Etkiler mi?*” ve “*Hepatit B Ve Hepatit C Virüsleriyle Karşılaşmış Olan Böbrek Nakilli Hastaların Klinik Seyrinin İzlenmesi*” olmak üzere iki özgün araştırma makalesi ile “*Hemodiyaliz Hastalarında Uyku Bozuklukları ve Nonfarmakolojik Tedavi Yöntemleri*” ve “*Hemodiyaliz Hastalarında Yeterli Diyaliz En Doğru Nasıl Değerlendirilir?*” konulu iki derleme makaleyi sizlerle paylaşıyoruz.

Nefroloji Hemşireliği alanında çalışan tüm meslektaşlarımızın ve ekip üyelerinin bilimsel bilgi ve deneyimlerinin paylaşılacağı, akademisyen, klinisyen ve araştırmacıların bir arada buluşma fırsatı yakalayacakları 29.Ulusal Nefroloji Hemşireliği Kongresi; Türk Nefroloji, Diyaliz ve Transplantasyon Hemşireleri Derneği'nin değerli katkıları ile 16-20 Ekim 2019 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirilecektir. Meslektaşlarımızla bilimsel paylaşımlar adına güzel fırsat olacağını düşündüğümüz kongrede bir arada olmayı diliyoruz.

Bir sonraki sayıda buluşuncaya kadar sevgiyle kalın.

Prof. Dr. Yasemin TOKEM
Editör, Nefroloji Hemşireliği Dergisi
30 Mayıs - 2019